alcuni membri dei tavoli di lavoro per esaminare i progressi delle attività.  

6. DURATA 

La durata ordinaria delle attività di progetto è di 36 (trentasei) mesi. 

7. IMPORTO MASSIMO DEL FINANZIAMENTO  

L’importo massimo del finanziamento AICS è pari ad Euro 3.800.000,00 (Euro tre milioni 

ottocentomila/00), suddiviso in due Lotti:  

Lotti Importo massimo 

1: Gender empowerment e gender-based 

violence/salute sessuale e riproduttiva 

1.900.000,00 

2: Gender empowerment, registrazione delle 

terre comunitarie, contrasto agli effetti della 

crisi climatica